1

第１９６回流域圏科学研究センター教授会議事録

１ 日時 平成２９年４月２６日（水）１４時３０分～１５時５０分

２ 場所 流域圏科学研究センター総合研究棟（Ｆ棟）会議室

３ 出席者 構成員１７名中１３名出席

４ 前回の議事録の確認

  第１９５回教授会議事録について，確認した。

５ 議事

１ 報告事項

センター長等から，下記事項について，報告があった。

(１) 第１回部局長・部長会（４月１３日）

  (２) 第１５８回教育研究評議会（４月２０日）

  (３) 第２回創立７０周年プロジェクト実施委員会（４月１３日）

(４) 第２回自然科学技術研究科委員会（４月１９日）

(５) 第１２回知の共創－わくわくプロジェクト－意見交換会

(６) 平成２９年度教授会開催スケジュール

  (７) 外国出張

  (８)流域圏科学研究センター外部評価会議について（４月２５日）
２ 承認・協議事項

  下記事項について，審議を行い，承認した。

(１) 兼業

(２) 受託研究の受入れ

(３) 寄附金の受入れ

(４) 預り金の受入れ

 (５) 業務請負
(６) 貢献度実績・自己点検評価に係るガイドライン及び部局項目

(７) 多様性人材活力推進行動計画に係る実施状況等調査

(８) 協定書(案)

(９) 拠点化準備委員会

６ その他

(１) 次回教授会の開催

   日時 平成２９年５月２４日（水）１４時３０分

場所 流域圏科学研究センター総合研究棟（Ｆ棟）会議室